Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

275Ano XVIII • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 18 de Março de 2020 • Edição IVXXXIII
e,\J'U- ºº.s JS: ,,-:, ~~

{ tJ §·==============================
e> ;:::=- ~

Sán'iãnã do Piauí
'll-c"'4d.,~,-fH4,,

CONTRATO PP. N": 042 /2020

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI
Rua Sete de Setembro, 426, Centro• CEP: 64.615·000
Santana do Piauí - PI
CNPJ N2 41.522.137 /0001·93
www.santanadopiaui.pi.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO: N° 018/2020

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL N° 042/2020

OBJETO: "CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇOS DE ALINHAMENTO,

BALANCEAMENTO E SERVIÇOS CORRELATOS, PARA A PREFEITURA MUNICIPAL E SUAS

SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE SANTANA DO PIAU! • PI. •

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI • PI

CONTRATADO: DANTAS E BARROS LTDA (DANTAS PNEUS)

CNPJ Nº: 23.621.840/ 0001·77

VALOR: R$16.800,00 (DEZESSEIS MIL E OITOCENTOS REAIS)

FONTE DE RECURSOS: FPM, ICMS, IPVA, ARRECADAÇÃO, FUNDEB, QSE, MS, FMAS E

OUTRAS RECEITAS PRÓPRIAS.

VJG!NCIA: A PARTIR DA ASSINATURA DO CONTRATO ATf: 31 DE DEZEMBRO DE 2020.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 13 DE MARÇO DE 2020.

Maria de Fátima Moura

Pre&oelra

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI
Rua Sete de Setembro, 426, Centro • CEP: 64.615-000
Santana do Piauí - PI
CNPJ Ng 41.522.137 /0001·93
www.santanadopíauí.pi.gov.br

PROCEDIMENTO: PREGÃO N" 042/2020

PROCESSO ADMINISTRATIVO N. • 018/2020.

OBJETO: ºCOIIITRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇOS DE ALINHAMEIIITO. BALANCEAMEIIITO E SERVIÇOS

CORRELATOS, PARA A PREFEITURA MUNICIPAL E SUAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE SAIIITANA 00 PIAUÍ - PI

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

De acordo com o Procedimento Llcltatórlo PREGÃO PRESENCIAL n•. 042/2020 referente• CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA PARA SERVIÇOS DE ALINHAMENTO, BALANCEAMENTO E SERVIÇOS CORRELATOS, PARA A

PREFEITURA MUNIOPAL E SUAS SECRETARIAS 00 MUNICÍPIO DE SANTANA DO PIAUÍ · PI" . realizado em 12 de

março de 2020. pela Pregoeira Oficial da Prefeitura Municipal de Santana do Piau i. a Sra. Maria de Fátima

Moura, nomeada pela Portaria n• 002/2019 e sua equipe de apoio, no Setor de Licitações, HOMOLOGO o

resultado do certame em tela em favor da empresa: DAIIITAS E BARROS LTDA (DANTAS PNEUS), insc,ita sob

CNPJ : 23.621.840/0001-77 apresentando o valor de R$16.800,00 (DEZESSEIS M IL E OITOCEIIITOS REAIS), tudo

em c.onformidad@ com os documentos constantes nos autos, nos termos da Lei n"' 10.520/02 e da Lei n·

8.666/93.

Santana do Piauí • Pl 1 13 de março de 2020.

Maria José de Sousa Moura

Prefeita Munidpal

ESTADO DO PIAUÍ
PRJIFJIITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI
Rua Sete de Setembro, 426, Centro• CEP: 64.615·000
Santana do Piauí - PI
CNPJ N• 41.522.137 /0001-93
www.santanadopiaui.pi.gov.br

PROCEDIMENTO: PREGÃO N" 042/2020

PROCESSO ADMINISTRAllVO N. "018/2020.

OBJETO: •ooNTRATAÇÃO OE EMPRESA PARA SERVIÇOS OE AlJNHAMENTO, BALANCEAMENTO E SERVIÇOS

CDRRELATOS, PARA A PREFEITURA MUNICIPAL E SUAS SECRETARIAS DO MUNldPIO DE SANTANA 00 PIAUÍ

PI.•

TI:RMO DE HOMOLOGAÇÃO

De acordo com o Procedimento Udtatórlo PREGÃO PRESENOAL n•. 042/2020 referente • CDI\ITIIAT AÇÃO DE

EMPRESA PARA SERVIÇOS DE AUNHAMENTO, BAU\NCEAMENTO E SERVIÇOS CORRELATOS, PARA A.

PREFEITURA MUNICIPAi. E SUAS SECRETARIAS DO MUNldPIO DE SANTANA DO PIAUÍ - pt•, realizado em U

de março de 2020, pela Prego4llra Oficial da PrefeltlJra Municipal de Santana do Plaur. a Sra. Maria de FáHma

Moura, nomeada pela Portaria n• 002/2019 e sua equipe de apolo, no Setor de Udtações. HOMOLOGO o

resultado do certame em tela em favor da empresa: DANTAS E BAR.ROS LTDA (DANTAS PNEUS). Inscrita sob

CNPJ: 23.621.840/0001-77 apresentando o valor de R$16.800,00 (DEZESSEIS MIL E OITOCENTOS REAIS),

tudo em c:cmformidade com os documentos constantes nm; autos, nos t@rmos da Lei n• 10.520/02 e da Lei n•

8.666/93.

Santana do Piauí • PI, 13 de março de 2020.

Saiílãnã do Piauí 'IJ..t/JJ....._,_.,..

CONTRATO PP. N": 043/2020

Prefeita Municipal

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI
Rua Sete de Setembro, 426, Centro· CEP: 64.615-000
Santana do Piauí - PI
CNPJ N2 41.522.137 /0001·93
www.santanadopiaui.pi.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N" 0 19/2020

MODALmADE: PREGÃO PRESENCIAL 043/2020

OBJETO: •AQUISIÇÃO OE MATERIAL ELÉTRICO OE ALTA E BAIXA TENSÃO, DESTINADOS À

ILUMINAÇÃO PÚBLICA DO MUNICIPIO DE SANTANA DO PIAUI • PI"

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAU! - PI

CONTRATADO: JOTA INDUSTRIA & COMERCIO DE FERRAGENS LTDA (JOTA FERRO &

AÇO)

CNPJ N": 26.892.212/0001-14

VALOR: R$166.610,30 (CENTO E SESSENTA E SEIS MIL, SEISCENTOS E DEZ REAIS E

TRINTA CENTAVOS)

FONTE DE RECURSOS: FPM, ICMS, IPVA, COSIP E OUTRAS RECEITAS PRÓPRIAS.

VIGÊNCIA: A PARTIR DA ASSINATURA DO CONTRATO ATf: 31 DE DEZEMBRO OE 2020

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 13 DE MARÇO DE 2020

----··································-··
Maria de Fátima Moura

Pre&oelra

DOM
16 Anos

dos

Verba Volant ,
Escripta Manent